
UCHWAŁA NR XLIV/386/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia od Gminy Tarnowo Podgórne zadania oświatowego w zakresie transportu i opieki 
w czasie przewozu uczniów niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zmianami) oraz art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zmianami) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Kaźmierz przejmuje od Gminy Tarnowo Podgórne wykonanie zadania oświatowego w zakresie 
transportu i opieki w czasie  przewozu uczniów niepełnosprawnych do Zespołu Szkół Nr 1  w Szamotułach dla 
dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Tarnowo Podgórne na odcinku Tarnowo Podgórne - Szamotuły - 
Tarnowo Podgórne. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kaźmierz do zawarcia z Wójtem Gminy Tarnowo Podgórne 
porozumienia określającego szczegółowe zasady realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32769E6-8E36-48AE-8E06-7B7CA7B57763. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


